3

[image: image1.png]

Администрация
Кайдаковского сельского поселения

Вяземского района Смоленской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  13.02.2015  № 14
О внесении изменения в  штатное расписание Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области

В соответствии постановлением Администрации Смоленской области от 09.02.2015 года  № 43 «О внесении изменений в постановление Администрации Смоленской области от 27.10.2005 № 311»,
1.  Внести в распоряжение Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 12.01.2015 № 2 «Об утверждении штатного расписания Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области» следующие изменения:

 Штатное расписание Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие  с   1 января 2015 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Кайдаковского сельского поселения

Вяземского района Смоленской области                                                 В.М. Никулин

	УТВЕРЖДЕНО
распоряжением  Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области

от 12.01.2015  № 2
(в редакции распоряжения Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 13.02.2015 № 14)

Штатное расписание

Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области

	Наименование структурного подразделения
	№

п/п
	Наименование должности
	Кол-во штатных единиц
	Должностной оклад

(%)
	Должностной оклад (руб.)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	Администрация Кайдаковского сельского поселения
	1.
	Глава Администрации
	1
	51
	5789

	2.
	Специалист 1 категории
	1
	24,9
	2826

	3.
	Старший менеджер – главный бухгалтер
	1

	7114

	4.
	Старший инспектор
	1,5

	4472*1,5

	5.
	Водитель
	1

	3569

	6.
	Уборщик служебного помещения
	0.5

	3064х0.5

	7.
	Дворник
	1

	3064

	8.
	Сторож
	2

	3064х2

	ИТОГО:
	штатных единиц                                            9
в т.ч.

муниципальных должностей                       0
должностей муниципальной службы        2
должностей лиц, исполняющих обязанности по техническому  обеспечению деятельности органов местного самоуправления    2.5
должностей работников рабочих специальностей   4.5

Исполнение госполномочий
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	Администрация Кайдаковского  сельского поселения
	1.
	Инспектор по воинскому учету
	0,41

	6464*0,41

	ИТОГО:
	штатных единиц                                             0,41
в т.ч.

муниципальных должностей                        0

должностей муниципальной службы          0

должностей лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления 0,41
должностей работников рабочих специальностей 0

	ИТОГО по исполнительно-распорядительному органу местного самоуправления:
	штатных единиц          9.41
в т.ч.

муниципальных должностей       0

должностей муниципальной службы  2
должностей лиц, исполняющих обязанности по техническому  обеспечению деятельности органов местного самоуправления   2.91
должностей работников рабочих специальностей   4.5